

**Příloha č. 2**  
**Zadávací řízení na**  
**Materiál pro truhláře**

pol.	Název položek	odhad množství	m.j.	zařazení	jednotková cena	celkem bez DPH	celkem s DPH
001	Stavební hranol SM 100 x 100 x 4000 mm	30	ks	Dřevo	216,20 Kč	6 486,06 Kč	7 848,14 Kč
002	Stavební hranol SM 100 x 100 x 5000 mm	30	ks	Dřevo	281,75 Kč	8 452,58 Kč	10 227,63 Kč
003	Střešní latě SMRK 40/60/4000 mm	300	ks	Dřevo	50,78 Kč	15 235,35 Kč	18 434,78 Kč
004	Stavební řezivo - prkno netříděné 25-26/3000-6000 mm	9	m <sup>3</sup>	Dřevo	4 197,54 Kč	37 777,88 Kč	45 711,23 Kč
005	Střešní latě SMRK 40/60/5000 mm impregnované	300	ks	Dřevo	69,00 Kč	20 700,21 Kč	25 047,25 Kč
006	Stavební řezivo - prkno netříděné 25-26/3000-6000 mm impregnované	9	m <sup>3</sup>	Dřevo	4 312,54 Kč	38 812,89 Kč	46 963,59 Kč
007	Stavební řezivo - fošna SM 50/100-120/5000 mm	3	m <sup>3</sup>	Dřevo	5 635,06 Kč	16 905,17 Kč	20 455,25 Kč
008	DTD surová dřevotřísková tl. 10mm 2800x2070x10	20	ks	Deska	459,63 Kč	9 192,55 Kč	11 122,98 Kč
009	Hrana laminovací, šířka: 22 mm, tloušťka: 0,3 mm. Pro oplepení bočních ploch velkoplošných materiálů. Třešeň 344 (bal. 50m)	1200	m	Hrana	3,75 Kč	4 500,05 Kč	5 445,06 Kč
010	Hrana laminovací, šířka: 22 mm, tloušťka: 0,3 mm. Pro oplepení bočních ploch velkoplošných materiálů. Bříza 1715 (bal. 50m)	1200	m	Hrana	4,38 Kč	5 250,05 Kč	6 352,56 Kč
011	Hrana laminovací, šířka: 22 mm, tloušťka: 0,3 mm. Pro oplepení bočních ploch velkoplošných materiálů. Olše 685 (bal. 50m)	1200	m	Hrana	3,75 Kč	4 500,05 Kč	5 445,06 Kč
012	Hrana laminovaná, šířka: 22 mm, tloušťka: 0,3mm. Pro oplepení bočních ploch velkoplošných materiálů. Bílá 101 (bal. 50m)	1200	m	Hrana	2,13 Kč	2 550,02 Kč	3 085,53 Kč
013	Hrana laminovací, šířka: 22 mm, tloušťka: 0,3 mm. Pro oplepení bočních ploch velkoplošných materiálů. Buk 381 (bal. 50m)	1200	m	Hrana	3,38 Kč	4 050,04 Kč	4 900,54 Kč
014	Hrana ABS s nánosem lepidla. Určena pro oplepení bočních ploch laminovaných velkoplošných desek. ABSL Bílá SM 22/0,45 (bal. 50m)	1200	m	Hrana	3,90 Kč	4 680,05 Kč	5 662,86 Kč
015	Lišta rohová k pracovní desce pro snadnější udržování čistoty na kuchyňských linkách. Montáž pomocí zaklapnutí. Proti zatékání vody, Barva jako SALOME (bal. 4,1m)	30	ks	Lišta	229,31 Kč	6 879,44 Kč	8 324,13 Kč
016	Univerzální plastová těsnící lišta k našroubování. Lze do ní nasunout hranu š=34 mm do tl. cca 1 mm. Délka 4,1 m	20	ks	Lišta	309,82 Kč	6 196,46 Kč	7 497,72 Kč
017	TL Egger koncovka levá béžová	100	ks	Koncovka	3,52 Kč	351,82 Kč	425,70 Kč
	TL Egger koncovka pravá béžová	100	ks	Koncovka	3,52 Kč	351,82 Kč	425,70 Kč
018	Překlička truhlářská celobuková. Velkoplošný materiál na bázi dřeva tvořený svazkem navzájem splepených vrstev dřív různé kvality. Lepení interiérové. IF 20 deska určena pro použití v suchém prostředí EN 636-1. BUK 2200/1250/5mm	60	ks	Deska	382,91 Kč	22 974,60 Kč	27 799,26 Kč
019	Překlička truhlářská celobuková. Velkoplošný materiál na bázi dřeva tvořený svazkem navzájem splepených vrstev dřív různé kvality. Lepení interiérové. IF 20 deska určena pro použití v suchém prostředí EN 636-1. BUK 2200/1250/10mm	60	ks	Deska	643,83 Kč	38 629,86 Kč	46 742,13 Kč
020	Překlička truhlářská, třída lepení 1 dle ČSN EN 314-2 (IF 20), dřevina Borovice, kvalita povrchu A/B. PT Borovice jádro A/B 2500/1250/15 mm	30	ks	Deska	965,22 Kč	28 956,61 Kč	35 037,50 Kč
021	Překlička břízová oboustranně foliovaná hladkým filmem. 2500/1250/18mm	10	ks	Deska	1 124,07 Kč	11 240,72 Kč	13 601,27 Kč
022	Překlička břízová oboustranně foliovaná hladkým filmem. 2500/1250/15mm	15	ks	Deska	969,05 Kč	14 535,72 Kč	17 588,22 Kč
023	Polotvrdá vláknitá deska s povrchovým dokončením lakem. Je vhodná jako záda skříňového nábytku. HDF-LAK 101 Bílá 2800/2070/3	50	ks	Deska	200,46 Kč	10 023,04 Kč	12 127,88 Kč
024	Konstrukce: DTD + laminát tl.0,8 mm (HPL). Pracovní deska pro kuchyňské linky a plochy pro přípravu jídel. Barevnost ANTRACIT 4100/600/28mm	20	ks	Deska	1 410,58 Kč	28 211,56 Kč	34 135,99 Kč
025	Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM hladký. DTDL 101 PE BÍLÁ 2800/2070/16	10	ks	Deska	819,20 Kč	8 191,97 Kč	9 912,29 Kč
026	Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM hladký. SM Bílá 2800/2070/18mm	15	ks	Deska	852,15 Kč	12 782,24 Kč	15 466,51 Kč
027	Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM hladký. PR Buk Bavaria 2800/2070/18mm	15	ks	Deska	844,16 Kč	12 662,38 Kč	15 321,48 Kč
028	Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM hladký. PR Třešeň 2800/2070/18mm	15	ks	Deska	844,16 Kč	12 662,38 Kč	15 321,48 Kč
029	Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM hladký. BS Bříza 2800/2070/18mm	15	ks	Deska	1 050,43 Kč	15 756,38 Kč	19 065,22 Kč
030	Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM hladký. BS Olše 2800/2070/18mm	15	ks	Deska	1 050,43 Kč	15 756,38 Kč	19 065,22 Kč
031	OSB deska třívrstevně konstruované plošné lisované desky z orientovaně sypaných štěpek (mikrodřív) pro jejichž slepení jsou použita lepidla bez formaldehydu. 2500/1250/18 rovná hrana	15	ks	Deska	423,67 Kč	6 355,10 Kč	7 689,67 Kč
	OSB deska třívrstevně konstruované plošné lisované desky z orientovaně sypaných štěpek (mikrodřív) pro jejichž slepení jsou použita lepidla bez formaldehydu. 2500/675/18 4°Pero-Drážka		ks	Deska	243,39 Kč	0,00 Kč	
032	Laťovka topol 3 vrstvá, 1250/2500/18 - střed z laťek, oboustranně oplepený TOPOLOVOU dýhou.	30	ks	Deska	839,43 Kč	25 182,88 Kč	30 471,29 Kč
033	Konfirmát 7/50 drážky Zn bílý	6000	ks	Kování	0,44 Kč	2 657,40 Kč	3 215,45 Kč
034	Zvedák postelový KP 01 balení. Větší kování vhodné pro všechny druhy sklopných postelí s úložným prostorem. Otvory kování jsou zahlobené. Drát pružiny průměr 2,5 nebo 2,3 mm Povrch. úprava: galvanický zinek (bal. 1pár)	150	ks	Kování	91,00 Kč	13 650,14 Kč	16 516,67 Kč
035	Závěs naložený na vrut. Úhel otevření 110°	800	ks	Kování	6,76 Kč	5 404,02 Kč	6 538,87 Kč

**Příloha č. 2**  
**Zadávací řízení na**  
**Materiál pro truhláře**

036	Podložka H=2 na vrut. K závěsům naložený a polonaložený.	800	ks	Kování	1,26 Kč	1 005,26 Kč	1 216,37 Kč
037	STRONG kuličkový celovysuv 350 mm 45kg Bez podpěry - montáž z boku.	30	pár	Kování	62,32 Kč	1 869,74 Kč	2 262,38 Kč
038	Lamelka buková Rozměry: 58,5 x 23 x 4 mm.	5000	ks	Kování	0,56 Kč	2 781,70 Kč	3 365,86 Kč
039	Úhelník 30x30mm s prolisem Zn bílý	900	ks	Kování	0,89 Kč	797,46 Kč	964,93 Kč
040	Úhelník 50x50mm s prolisem Zn bílý	900	ks	Kování	1,45 Kč	1 304,93 Kč	1 578,96 Kč
041	zámek nábytkový 462 MS klíč FAB	80	ks	Kování	293,42 Kč	23 473,75 Kč	28 403,23 Kč
042	Zámek nábytkový 462 NI klíč FAB	80	ks	Kování	318,30 Kč	25 464,11 Kč	30 811,57 Kč
043	Úch-Beta 128 satin chrom+šroubky, Povrch: satin chrom Rozteč: 128	100	ks	Kování	9,57 Kč	956,98 Kč	1 157,94 Kč
044	Spojovací kování M6x30 komplet, Rozsah spojení 30 - 40 mm	500	ks	Kování	1,25 Kč	622,98 Kč	753,80 Kč
045	ŠROUBEK K ÚCHYTCE M4x10, Okrasný šroub k úchytce	500	ks	Kování	0,11 Kč	55,16 Kč	66,74 Kč
046	Úch-Beta 96 satin chrom+šroubky. Povrch: satin chrom Rozteč: 96	100	ks	Kování	8,40 Kč	839,72 Kč	1 016,06 Kč
047	Kluzák šroubovací 238 bílý. Barva: bílá Materiál: plast Rozměry: 50x14 mm	1000	ks	Kování	0,27 Kč	270,17 Kč	326,91 Kč
048	Držák šatní kruh tyče pr.25mm chrom. Pro uchycení šatní tyče kruhové průměr 25mm	500	ks	Kování	7,25 Kč	3 622,53 Kč	4 383,26 Kč
049	CHEMOPRÉN EXTRÉM PROFÍ 1 I	50	ks	Lepidlo	265,58 Kč	13 279,13 Kč	16 067,75 Kč
050	Odstraňovač čerstvé PU pěny a čištění aplikačních pistolí, Profi čistíč 500 ml	10	ks	Ostatní	142,89 Kč	1 428,85 Kč	1 728,91 Kč
051	Tyčovina na kolíky pr.8mm,délka 1m	500	ks	Ostatní	5,07 Kč	2 534,25 Kč	3 066,44 Kč
052	Stolová noha 710/60mm satin chrom	20	ks	Ostatní	186,92 Kč	3 738,34 Kč	4 523,39 Kč
053	PLASTOVÉ KOLEČKO S PLECHOVÝM ÚCHYTEM, NOSNOST 25 KG. CELKOVÁ VÝŠKA 28 MM.Plotnička 43x18 mm.. Průměr otvoru 4mm	300	ks	Kování	2,12 Kč	636,14 Kč	769,73 Kč
054	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 60 P/1970	20	ks	Dveře	773,96 Kč	15 479,25 Kč	18 729,90 Kč
	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 60 L/1970	20	ks	Dveře	773,96 Kč	15 479,25 Kč	18 729,90 Kč
055	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 70 P/1970	5	ks	Dveře	773,96 Kč	3 869,81 Kč	4 682,47 Kč
	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 70 L/1970	5	ks	Dveře	773,96 Kč	3 869,81 Kč	4 682,47 Kč
056	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 80 P/1970	20	ks	Dveře	798,53 Kč	15 970,66 Kč	19 324,50 Kč
	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 80 L/1970	20	ks	Dveře	798,53 Kč	15 970,66 Kč	19 324,50 Kč
057	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 90 P/1970	10	ks	Dveře	798,53 Kč	7 985,33 Kč	9 662,25 Kč
	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 90 L/1970	10	ks	Dveře	798,53 Kč	7 985,33 Kč	9 662,25 Kč
058	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 110 P, 110 L/1970	10	ks	Dveře	1 634,49 Kč	16 344,90 Kč	19 777,33 Kč
059	Interiérové lakované dveře akrylátovou bílou barvou. Konstrukce MDF, rám opláštěný HDF deskou, vnitřní výplň vosština, rozteč zámku 72mm. 125 P, 125 L/1970	5	ks	Dveře	1 782,60 Kč	8 913,00 Kč	10 784,73 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

675 055,09 Kč

DPH

141 761,57 Kč

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

816 816,66 Kč